&Carolus Francorum Reges illuftres ambaxiatores fuos

folennes pro tractatu pacis inter ipfos Reges dante Domi-
no peragendff Brugis deftinarunt, ac eidem Regi Ang-
liae fuper hoc fcribimus eum ad bonam pacem gratiofe

exhoitamio : verum cum hujufmodi pacis negotium in-

ter cxtera nobis incumbentia, prout novit altinimus, &
alias tibi fcripfimus, cordi nee immerito habeamus, &
dubitemus, ii traclatus hujufmodi quod abfit rumpere-

tur, quod peccatis exigentibus tarde vel nunquam inter

dictos Reges pax refurgeret peroptata, ac in prsemiffis

favor tuus fit plurimum opportunus, fraternitatem tuam
nobis caram rogamus & hortamurattente, quarenus pro

noftra & apoftolicff fedis reverentia & etiam tuff fahuis

intuitu apud eundem Regem Angliff, quod noftris in hac

parte procibus annuat, opem des prout piene confidimus

& operam efficaces. Praeterea cum pro relevandis one-

ribus expenfarum nobis & Romans ecclefiff, ut nos &
ipfam Rornanam ecclefiam ejufque jura <k bona in p.ir-

tibus Italia- abinvadentium manibus defendamus eorum-
qus refiftamus injuriis 8c jafburis, incumbentium, ad

quos

APPENDIX. ix

quos fufiicere non pofTumus, in Francia; & Ifpaniac reg-

nis nee non in Aiamanio riiifqiie partibus fldelium per-

lonis ecclefiafricis certa fubfidia duxerimus imponenda,

quae quidem perfonae ecclefiaftica? in hijs nobis prout re-

nebantur, quamvis propter guerras & alias cauias muiti-

plicibus oneribus fatigatse eflent, \ ro majori parte paru-

erunt ; ac clero regni Anglic, qui in redditibus habun-

dat, & quod quidem regnum favente Domino in ie

guerris non contnrbatur, certum moderatmr, fubiidium,

prout alias tibi fcripfimus, duxerimus imponendum,

quod tamen nondumextitit perfolutum : rofque & dicta

Romana eccleiia, tatn propter praemiflas quam alias ra-

tionabiles caufas devotorurr fubfidiis plus folito egea-

jnus de prafenti, eandem fraternitatem tuam, quam in

adimplendis votis nofhis promptam femper invenimus

& paratam, ut carius pofTumus deprecamur, quatenus

pro nofha & apoflolicae fedis reverentia, & fkut nobis

placere deflderas, hujnfmodi clerum Anglise ad foivai-

dum praedictum fubiidium viis & modis quibus poteris

inducere non poflponas. Dileclum iiquidem jilium

Arnaldum Garnerii Canoniciun Cathalaunen. licentia-

tum in Icgibus in regno Angliae apoftolicas fedis nun-

cium, & frucluum & proventuum ibidem camera; apo-

ftolicae debitorum, coliectorem, cad aliqua tibi referenda

commiilimus, & quern una cum juribus pra-dicta? came-